
TELchart lite
KARTPLOTTER FOR FRITIDSBÅTER MED DIGITALISERTE
KART BASERT PÅ OFFISIELLE KART.

TELchart lite er et kartsystem
som er beregnet på fritidsbåter
og mindre sjarker. TELchart lite
er utviklet med utgangspunkt i
og er fullt på høyde med
profesjonelle kartsystemer.
Systemet leveres som
programvare og kart for
inlegging på din personlige
datamaskin(Laptop/PC). En
kabel for tilkobling av GPS og
Autopilot til din PC følger med.
På skjermen vil egen båt bli
plassert riktig I sjøkartet, og
sammen med andre viktige
opplysninger fra GPS’en vil føreren være i stand til å få oversikten over allt som er
nødvendig for å navigere på en sikker måte.

TELchart lite er laget med tanke på at det skal være enkelt å bruke. Derfor behøver
brukeren kun å benytte musen/trackball på datamaskinen og operere systemet via
“knapper” som ligger fremme på skjermen.

TELchart lite bruker sjøkart som er basert Sjøkartverket sine kart. Kartene vil bli
presentert på skjermen slik en er vant til å se papirkartene. Ruter er enkelt å legge inn
og vil gjøre båtføreren i stand til å seile en planlagt rute tur/retur. Waypoint og Ruter
lagres med navn og dato og det er nesten ubegrenset lagringskapasitet. Slepelinjer/
Track som viser hvor en har seilt kan også vises og lagres med forskjellig farge/navn.
Symboler i forskjellige varianter/farger med tilhørende tekst kan også lagres.

TELchart lite leveres enten på CD-Rom og/eller disketter for installasjon på hardisk.
Ønskes det å installere flere kart senere kan det enkelt la seg gjøre.

TELchart lite leveres for Windows 95, 98 og NT. Det kan også leveres som
DOS program. Det stilles små krav til datamaskinen/hardware da dette er et svært
lettdrevet og raskt system.



Kartpakker:

Kartpakke ND Trondheim – Tromsø
Kartpakke NS Syd-Norge til Trondheim
Kartpakke NN Nord-Norge til Trondheim
Kartpakke NR Egersund - Bodø minus fjordene )
Kartpakke SVN Sverige, Grensen – Gøteborg
Kartpakke N1 Svenske-grensen   - Lindesnes
Kartpakke N2 Lindesnes - Bergen
Kartpakke N3 Bergen - Ålesund
Kartpakke N4 Statt - Trondheim
Kartpakke N5 Trondheim - Brønnøysund
Kartpakke N6 Brønnøysund - Bodø
Kartpakke N7 Bodø - Harstad
Kartpakke N8 Harstad – Tromsø
Kartpakke N9 Tromsø – Alta
Kartpakke N10 Alta - Grense-Jakobselv
Kartpakke NA Svenske-grensen - Ålesund (A1)
Kartpakke NB Bodø- Statt (B1)
Kartpakke NC Bodø -Grense-Jakobselv (C1)
Kartpakke DKN Danmark (hele)
Kartpakke SDK Sverige vest / Danmark øst
Kartpakke  SHI Shetland/Irland etc.
Kartpakke NSVALSvalbard
Kartpakke NM Kristiansund N – Statt
Kartpakke NE Stavanger – Måløy
Kartpakke NP Norske Fiskeriplottekart

Kartene leveres også som enkeltkart.(Ref. SKSK Hovedkartserie)
Kart utenom Norden kan også leveres. Kontakt din forhandler for nærmere
informasjon


